様式－45（記載例）

令和  年  月  日
 日本下水道事業団

氏    名    殿

 受注者 現場代理人

     氏   名    印

現場閉所報告書

 標記について、下記のとおり報告いたします。

記

１ 工  事  名

２ 工     期   令和 年 月 日～令和 年 月 日

３ 対 象 期 間    令和〇年10月１日～令和〇年 3月10日

５ 対 象 期 間 日 数         155  日

６ 現 場 閉 所 日 数         49 日

７ 現 場 閉 所 率        31.6 ％（小数点第２位以下切り捨て）

年  月  ①総日数
②総日数の
うち対象外
期間日数

総日数のうち
対象期間日数
（① -②）

現場閉所日数

令和〇年 10月  31 0 31 10
     11月  30 0 30 10
    12月  31 3 28 8

令和〇年  1月  31 3 28 9
2月  28 0 28 10

     3月  10 0 10 2

合 計  161 6 155 49

現場閉所率  31.6％
（4 週 8 休以上とは：現場閉所率 28.5％以上（8/28 日）の状態をいう。）

注）対象外期間と現場閉所率
対象外期間日数は、年末年始６日間、夏季休暇３日間、工場製作のみを実施している期間、

工事全体を一時中止している期間のほか、発注者があらかじめ対象外としている内容に該当す

る期間（受注者の責によらず現場作業を余儀なくされる期間など）。
また、現場閉所率は、現場閉所日数／対象期間日数。

主任監督員